Федеральное агентство железнодорожного транспорта

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования

«Петербургский государственный университет путей сообщения Императора Александра I»
(ФГБОУ ВО ПГУПС)

Калужский филиал ПГУПС

П Р И К А З

«08» июня 2021 г.                                                    № 125/ЛСС

О допуске к защите дипломных проектов

В соответствии с учебным планом специальности 27.02.03 и готовностью обучающихся, а также на

основании отзывов рецензентов

приказываю:

1 Допустить к защите дипломных проектов обучающихся группы 4 – АТ – 75 специальности

27.02.03 Автоматика и телемеханика на транспорте (железнодорожном транспорте):

1. Антипова Александра Алексеевича

2. Антонова Евгения Вячеславовича

3. Беспалова Саввелия Алексеевича

4. Боровских Кристину Александровну

5. Васикова Дмитрия Сергеевича

6. Гнедову Анастасию Николаевну

7. Евтееву Валерию Борисовну

8. Ехина Андрея Александровича

9. Жабина Дмитрия Михайловича

10. Зиновьева Валентина Владимировича

11. Исаеву Елену Владимировну

12. Казакова Алексея Владимировича

13. Карманову Дарью Владимировну

14. Красавского Ивана Дмитриевича

15. Моисеева Дмитрия Андреевича

16. Новикову Елизавету Викторовну

17. Родионова Вадима Сергеевича

18. Семенову Дарью Вячеславовну

19. Соколова Александра Викторовича

20. Тасенкова Андрея Андреевича

21. Федорова Михаила Артуровича

22. Ширинского Виталия Андреевича

23. Юшакову Дарью Сергеевну

2 Утвердить график защиты дипломных проектов группы 4 – АТ – 75.

 Директор                                                           С.В. Котенкова

Зав. отделением                                                                                   Ю.В. Тасенкова

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Котенкова Светлана Владимирона
Должность: Директор
Дата подписания: 06.12.2022 14:59:34
Уникальный программный ключ:
4416d113ff2a6a4b931882373c1cf1143b8cd7bc

                                                                         Утверждаю

                                                                          Зам. директора по учебной работе

                                                                          ___________________ А.В. Полевой

Расписание защиты дипломных проектов обучающихся

 группы 4 – АТ – 75

2021 год

         14.06.21 г. –  понедельник    15.06.21 г. –  вторник

1. Беспалов С.А. 1. Родионов В.С.

2. Евтеева В.Б. 2. Антипов А.А.

3. Жабин Д.М. 3. Зиновьев В.В.

4. Казаков А.В. 4. Карманова Д.В.

5. Тасенков А.А. 5. Юшакова Д.С.

6. Ширинский В.А. 6. Гнедова А.Н.

         16.06.21 г. – среда                                            17.06.21 г. – четверг

1. Красавский И.Д.                                       1.    Антонов Е.В.

2. Боровских К.А.                                         2.    Васиков Д.С.

3. Новикова Е.В.                                           3.    Ехин А.А.

4. Исаева Е.В.                                                4.    Моисеев Д.А.

5. Семенова Д.В.                                           5.    Федоров М.А.

6. Соколов А.В.

Зав. отделением                                                                                         Ю.В. Тасенкова